Latrones hinc inde duo sed ceca furentis

Insultat plebis furo vesania Christo.

Hic est qui templum poterat dissolvere solus

Hic est qui ternis lucis reparare meatu

Sed nunc descendat proles veneranda tonantis:

Et crucis e poena corpusq; animusq; resoluat.

Haec vulgi proceres recordis dicta sequuntur.

Atq; pharisei scribeq; et factio demens

Illudunt. motuq; caput: linguasq; loquentis

Insanis quatiunt: aeterna ad vincula poene.

Nonne alios quondam crucibus servare solebat

Morborum vinculis: sese cur solvere vinculis

Non valet? En regem nostrae quem credere gentis

Debuimus: soluat ligni de robore corpus

Tunc factis dignis valeamus credere verbis

Confidit genitor: deo dimittere poena

Cur non vult propriam sobolem veneranda potestas?

Nec minus increpitant. dextra laeva q; gementes

Affixi crucibus scelerum pro sorte latrones.

Jam medium cursus lucis conscenderat orbem.

Cum subito fugit ex oculis furisq; tenebris

Inducitur: trepidumq; diem sol nocte recondit

Ast ubi turbatus nonam conscenderat horam

Consternata suo redierunt lumina mundo.

Et Christus magna genitorem voce vocabat

Hebraee in moxem lingue: sed nescia plebes

Et sic facta erat
Et sic facta erat
Et sic facta erat
Et sic facta erat
Et sic facta erat
Et sic facta erat
Et sic facta erat
Et sic facta erat
Et sic facta erat
Et sic facta erat

Et sic facta erat
Et sic facta erat
Et sic facta erat
Et sic facta erat
Et sic facta erat
Et sic facta erat
Et sic facta erat
Et sic facta erat
Et sic facta erat
Et sic facta erat

Iuueni Presbyteri

propheta
 Heliam vocitare putat : tunc concitus unus
regat
 Cogebat spongo turpi calamoq; renincto
rust
 Impressum labijs acidum potare saporem
diem
 Caetera turba furens tali cum voce cachinnata
rust
 Spectemus pariter coelo ne forte remissus
rust
 Helias veniat : celsa qui sede quiescit
rust
 Liberet et misero crucifixum stipite regem
rust
 Tunc clamor domini magno conamine missus
rust
 Ethereis animam comitem committit auris
rust
 Scinduntur pariter sancti velamina templi :
rust
 Carbasq; in geminas partes dirupta dehiscunt
rust
 Et tremebunda omni concussa est pondere tellus
rust
 Dissiliuntq; suo rupte de corpore cautes
rust
 Tum veterum monimenta virum patuere repulsis
rust
 Obicibus : vnaq; anime per membra reuere
rust
 Et visum passe populi ; per moenia late
rust
 Errare vibis : sic terrent omnia mundum
rust
 Militibus primis quatuntur corda pauore
rust
 Debita qui sese seruabant corpore poene
rust
 Et sobolem dicere dei : Christumq; fatentur